
R O M A N I A                                                     

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL                                                                  

H O T A R A R E 

privind  aprobarea  efectuării lucrărilor de închidere balcon, aferent apartamanetului 

deţinut de dl. Paşca Traian – P.ţa Republicii nr. 8, Bl. F, Et.1, Ap.4 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 29.01.2010. 

Având în vedere  cererea nr. 56/2010,  înaintată de  dl. Paşca Traian, cu domiciliul în 

oraşul Huedin, P.ţa Republicii nr. 8, Bl. F, Et. I, Ap.4, prin care solicită aprobarea  

prelungirii balconului şi închiderea cu geam termopan, respectiv referatul nr. 756/2010 

înaintat de Serviciul Urbanism şi Amenajarea Teritoriului.  

Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 781/2010 inaintat de primar şi avizat 

de comisia de urbanism la şedinţa din data de 25.01.2010. 

    Ţinând seama de prevederile art. 36, alin.2, lit.c, alin.5, lit.a, şi art..46 din Legea nr. 

215/2001 a  Administraţiei Publice, republicată.  

 

     H O T A R A S T E 

 

Art.1.Se aprobă efectuarea lucrărilor de închidere balcon, aferente apartamentului  

deţinut de dl.  Paşca Traian, în P.ţa Republicii nr. 8, Bl. F, et. 1, ap.4 – Huedin.   

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

 

Nr. 11/29.01.2010     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   13 

       Abtineri:     2 

        

 

Preşedinte de şedinţă, 

Pădurean Răzvan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 


